19-12-22 20-12-22 21-12-22 22-12-22 23-12-22 24-12-22 25-12-22
Clubhouse ouvert
Clubhouse ouvert Clubhouse ouvert (9h - 18h) Clubhouse fermé Clubhouse fermé
(16h - minuit) (16h - 20h) Chalet ouvert Chalet ouvert Chalet ouvert Fermeture totale | Fermeture totale
Chalet fermé PAS DE RESTAURANT (13h - 16h) (16h30 - 21h) (16h30 - 21h)

L&G

Chalet fermé

Matchs HK Indoor
+ Criterium hiver

Dernier jour cours de
tennis

Criterium hiver

JOYEUX NOEL

26-12-22

27-12-22

28-12-22

29-12-22

30-12-22

31-12-22

01-01-23

Clubhouse fermé
(tennis et vestiaires

accessibles)
Chalet fermé

Vacances de Noél

Clubhouse fermé
(tennis et vestiaires

accessibles)
Chalet fermé

Vacances de Noél

Clubhouse fermé
(tennis et vestiaires

accessibles)
Chalet fermé

Vacances de Noél

Clubhouse fermé
(tennis et vestiaires

accessibles)
Chalet fermé

Vacances de Noél

Clubhouse fermé
(tennis et vestiaires

accessibles)
Chalet fermé

Vacances de Noél

Fermeture totale

Fermeture totale

BONNE ANNEE

02-01-23

03-01-23

04-01-23

05-01-23

06-01-23

07-01-23

08-01-23

Clubhouse fermé
(tennis et vestiaires

accessibles)
Chalet fermé

Vacances de Noél

Clubhouse fermé
(tennis et vestiaires

accessibles)
Chalet fermé

Vacances de Noél

Clubhouse fermé
(tennis et vestiaires

accessibles)
Chalet fermé

Vacances de Noél

Clubhouse fermé
(tennis et vestiaires

accessibles)
Chalet fermé

Vacances de Noél

Clubhouse ouvert
(18h - minuit)
Chalet ouvert

(11h - 18h)

Event Old Lions

Vacances de Noél

Clubhouse fermé
Chalet ouvert
(9h - 19h)

Matchs HK indoor

Clubhouse fermé
Chalet ouvert
(9h - 17h)

Matchs HK indoor

09-01-23

10-01-23

11-01-23

12-01-23

13-01-23

14-01-23

15-01-23

Clubhouse ouvert
(16h - minuit)
Chalet fermé

L&G

Clubhouse ouvert
(16h - 20h)
PAS DE RESTAURANT
Chalet fermé

Clubhouse ouvert
(11h - minuit)
Chalet ouvert

(13h - 18h)
Matchs HK Indoor
+ Criterium hiver

Clubhouse ouvert
(16h - 20h)
PAS DE RESTAURANT
Chalet fermé

Clubhouse fermé
Chalet ouvert
(16h30 - 21h)

Criterium hiver

Clubhouse fermé
Chalet ouvert
(9h - 19h)

Matchs HK indoor

Clubhouse fermé
Chalet ouvert
(9h - 19h)

Matchs HK indoor




